
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Kolín 

Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín IV., 

mobil.: 602 271 855 

E-mail: sh.kolin@c-box.cz 

www.oshkolin.cz 

 

 

 

Zapsáno u Ministerstva vnitra ČR pod číslem VS/1-6176/91-R ze dne  9. 4. 1991,  

 reg. list  OSH Kolín č. 3204000 ze dne 14. 11. 1995 

IČ 61884430, DIČ CZ61884430 

Bankovní spojení: Komerční banka Kolín, č. účtu: 3134151/0100 

Pozvánka 

ke školení pro 

 členy JPO V 
 

Školení proběhne v neděli 25. března 2018 v Zásmukách pod 
dozorem hasičů z jednotek kategorie JPO III 

 

 

Školení je určeno pro členy těch sborů dobrovolných hasičů na okrese Kolín, 
jejichž jednotky jsou zařazeny do kategorie JPO V 

Cvičení není soutěžní a bude zaměřeno na jednotky s malým počtem výjezdů a 
se základním vybavením. Není důvod k obavám, že by to jakýkoli sbor nezvládl. 
Jde o to něco nového si vyzkoušet případně to známé oživit a nacvičit. 

Každý sbor může přihlásit i více družstev 

Závazné přihlášky posílejte do 18. března 2018 na josef.zvonik@seznam.cz. 
Prosíme o včasné přihlášení, počet zájemců bude omezen a nemusí se dostat 
na všechny. 

 

Jakékoli dotazy směřujte na kontaktní osobu: Josef Zvoník, mail: 
josef.zvonik@seznam.cz, tel.721 291 265 

 

 

v.r. Jiří Bernard 

             vedoucí OORR 

 

 

mailto:sh-kolin@c-box.cz
http://www.oshkolin.cz/
mailto:josef.zvonik@seznam.cz
mailto:josef.zvonik@seznam.cz

